Projetado para desempenhar
e construído para durar.
Coberturas de Carros
Expositores de Enrolar
SinaisTelas fotográficasGráficos de Vitrine
Trabalhos com
Película BOSS
Gráficos Pop-up e de ExibiçãoCoberturas de Bicicletas

Cobertura de Pó - - S S S S
•  Sim     -  Não     S  Norma
“	Meu Easymount
transformou meu
negócio. Posso terminar
o trabalho quando
quero, sem ter de
chamar um especialista
em acabamentos. ”
•	 Rolamentos de Grande Diâmetro
•	 Construção sólida para trabalhos pesados
•	 Característica de segurança Olho mágico
Seletor de série rápido Sufixo do modelo - por exemplo EM-1600 DH
Código Largura Máxima da Película Sinal Frio Único a Quente Duplo a Quente SHW
EMS-650 650mm S - - - -
EM-720 720mm S - - - -
EM-880 880mm S - - - -
EM-1200 1.200mm - C SH DH -
EM-1400 1.400mm S C SH - -
EM-1600 1.600mm S C SH -    SHW *
EM-1650 1.650mm - - - DH -
EM-2100 2.100mm - - SH - -
* Rolamentos aquecidos independentes. Modelo não adequado para plastificação.
“	Ter nosso próprio
laminador no
local é muito mais